



مسئله کشمیر مانند مسئله فلسطین است/ مسئولیت مشترک همه در حمایت از مسلمانان کشمیر

مولوی احمد سلامی با بیان اینکه قضایای کشمیر مسئله‌ای قدیمی مانند مسئله فلسطین است، گفت: مسلمانان درباره مسئله کشمیر و سایر قضایای جهان اسلام وظیفه و مسئولیت مشترکی دارند.

به گزارش آران نیوز: مولوی احمد سلامی نماینده اهل سنت مردم سیستان و بلوچستان در مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی باشگاه خبرنگاران تسنیم «پویا»، درباره مسئله کشمیر و کشتار مسلمانان این منطقه به دست ارتش هند، اظهار کرد: قضایای کشمیر مسئله‌ای قدیمی مانند مسئله فلسطین است. فلسطین در سال 1948 اشغال شد و شبه قاره هند هم در سال 1947 به دو کشور هندوستان و پاکستان تقسیم شد.

مولوی سلامی با بیان اینکه کشمیر منطقه‌ای بود که مسلمانان در آن در اکثریت قاطع بودند، یادآور شد: در آن زمان قرار بر این بود مناطقی که مسلمانان در اکثریت هستند متعلق به پاکستان باشد و مناطقی که مسلمانان در اقلیت هستند و هندوها و سایر مذاهب اکثریت را دارند جزو هند محسوب شود. مانند بنگلادش که منطقه‌ای مسلمان نشین بود و پس از مدتی از پاکستان جدا شد و به استقلال رسید. به همین دلیل کشمیر هم باید جزو پاکستان به حساب می‌آمد.

وی افزود: بخشی از کشمیر منطقه آزاد کشمیر است که به پاکستان گرایش دارد و بخشی هم در اختیار هند است. تاکنون میان هند و پاکستان سه جنگ درگرفته و از این درگیری 70 سال می‌گذرد.

عضو مجلس خبرگان رهبری با تصریح بر اینکه انگلیسیها به هر منطقه که وارد شدند و استعمار کردند، بذر عداوت و دشمنی بین مردم آن منطقه کاشتند، اظهار کرد: تکلیف کشمیر در آن زمان قطعی نشد و بنا شد تا فراندومی برگزار شود و مردم نظر دهند که می‌خواهند جزو هندوستان باشند یا پاکستان و این کار هنوز انجام نشده است.

مولوی نذیر احمد سلامی با بیان اینکه سیاست هندوستان اسکان دادن هندوها از سایر مناطق در کشمیر است تا مسلمانان این منطقه را در اقلیت قرار دهد، متذکر شد: مسلمانان درباره مسئله کشمیر و سایر قضایای جهان اسلام وظیفه و مسئولیت مشترکی دارند. مداخله در امور داخلی کشورها از نظر شرع و قوانین بین‌المللی صحیح نیست اما وظیفه همه کشورها حمایت لسانی و سیاسی از مسلمانان کشمیر است. اگر کشورهای اسلامی و احزاب اسلامی در این مسئله احساس وظیفه نمی‌کنند، کوتاهی در راستای وظایف دینی و شرعی انجام داده‌اند.

عضو مجلس خبرگان تصریح کرد: صحبت‌های رهبر معظم انقلاب همواره در تأیید مواضع مسلمانان کشمیر بوده و سیاست‌های کلی نظام هم در اختیار ایشان است. مقام معظم رهبری همواره از مسلمانان جهان به‌ویژه کشمیر و همچنین برمه حمایت کرده‌اند.